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Årsberetning 2020

Om Østjyllands Politi

1.100 medarbejdere (cirkatal)

4 politistationer:

• Hovedpolitistation i Aarhus

• Politistation i Aarhus Vest

• Politistation i Grenaa

• Politistation i Randers

6 lokalpolitistationer: 

• Ebeltoft

• Rønde

• Allingåbro

• Hammel

• Hadsten

• Odder

1 landbetjent på Samsø 
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Kirsten Dyrman 
Født 12. juli 1961

Cand. Jur., Aarhus Universitet, 1986

2020 Politidirektør, Østjyllands Politi

2019 Statsadvokat, SØIK

2018 Statsadvokat i Viborg

2011 Direktør, Den Uafhængige Politiklagemyndighed

2009 Konstitueret statsadvokat for Nord- og Østjylland

1998 Vicestatsadvokat i Aalborg

1995 Politiassessor af 1. grad, politimesteren i Aalborg

1991 Statsadvokatfuldmægtig, statsadvokaten i Aalborg

1990 Politifuldmægtig, Hjørring og Frederikshavn

1988 Politifuldmægtig ved politimesteren i Hvidovre 

1986 Politifuldmægtig ved politimesteren i Hjørring 

Ny politidirektør 1. juni 2020 

4 22. marts 2021
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2020 i glimt
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2020 har naturligvis været præget af corona. Året var ikke mange måneder 

gammelt, før politikredsen måtte nedsætte en Covid19-stab, der mødtes på 

daglig basis for at håndtere de mange affødte opgaver og udfordringer. 

Et år præget af corona

6



Side          / 
7

Som på alle øvrige offentlige arbejdspladser blev en stor del af medarbejderne 

i Østjyllands Politi bedt om at arbejde hjemmefra. Men det er langt fra alle, der 

kan arbejde hjemme, så der har også været en stor opgave i at afskærme 

afdelinger med særligt kritiske funktioner og undgå interne smittekæder.  
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Østjyllands Politi har haft en vigtig opgave i at kommunikere til befolkningen 

om de mange ny regler og retningslinjer, som politiet har skullet håndhæve. 

Derfor blev det også til flere pressemøder, pressemeddelelser, opslag på 

sociale medier og rigtig mange interviews i løbet af året. 
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Særlige covid-patruljer har året igennem haft til opgave at sikre, at 

myndighedernes regler og retningslinjer er blevet overholdt. Det er 

blevet til rigtig mange tilsyn med alt fra markeder, stande og 

genbrugspladser til butikker, restauranter og barer. 
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I samarbejde med kommuner og erhvervsdrivende blev der i sommeren 2020 

arbejdet med adfærdsdesign, blandt andet ved skiltning og opstregning, for at 

hjælpe de østjyske borgere med at passe på hinanden, når de bevægede sig 

rundt i byens rum.
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Generelt har østjyderne været gode til at overholde retningslinjerne, men da 

sommeren kom, og det gode vejr lokkede folk til stande og parker, blev der 

behov for at oprette såkaldte hotspots. Her blev der sat skilte op for at advare 

om, at politiet kunne lukke områderne, hvis der var for mange forsamlet.
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• Borgermøde Aarhus

12

2020 blev året med mange aflyste og udsatte arrangementer, blandt andet lokale byfester og festuger. Et 

af de større arrangementer, der var planlagt i Østjylland, var fejringen af H.M. Dronningens 80 års 

fødselsdag, der nu er udskudt til 2022. Også EM i fodbold, hvor Østjyllands Politi skal bidrage til den 

politimæssige indsats, er udskudt til afholdelse i sommeren 2021. 
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Ulmende uro i bandemiljøet

2020 har også budt på uro i bandemiljøet i Aarhus. I juni 2020 oprettede 

Østjyllands Politi en skærpet strafzone i Gellerupparken efter flere dages uro, 

og i september blev der indført både visitationszone og skærpet strafzone i et 

område ved Herredsvang/Trillegården på baggrund af en ulmende konflikt.
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• FUT

22-03-202114

Klistermærke til at forebygge indbrud i biler

Flere steder i kredsen var plaget af mange og gentagne indbrud i biler. Ofte var det i biler, 

hvor værdigenstande lå synligt fremme og let tilgængelige for en gerningsmand. I efteråret 

2020 kørte betjente ud med den mobile politistation for at indgå i en dialog med borgerne 

om, hvad man selv kan gøre for at forebygge af indbrud i biler. Betjentene delte særlige 

klistermærker ud, der i øvrigt også kan hentes gratis på alle østjyske politistationer.
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Ny flerårsaftale for politi

og anklagemyndighed
Retning og økonomisk ramme 

for perioden 2021-2023
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Indsatsområder
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Den 11. marts 2020 blev landet mere eller mindre 

lukket ned som følge af corona-pandimien, og med 

ét fik politiet en række helt nye opgaver med at 

sikre, at myndighedernes regler, retningslinjer og 

anbefalinger blev overholdt. 

Under Coronapandemien har Østjyllands Politi haft 

et tæt og godt samarbejdet med en række andre 

både nationale og lokale myndigheder. Lokalt har 

arbejdet været forankret og koordineret i den Lokale 

Beredskabsstab (LBS) med deltagelse af sundheds-

22-03-202117

Årsberetning 2020

Et år præget af corona
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myndigheder, beredskab, kommuner og politi.

Der har været mange nye og skiftende retningslinjer, som både borgerne og politiet har 

skullet forholde sig til. Særlige covid-patruljer har derfor det meste af året patruljeret i hele 

politikredsen, kørt tusindvis af tilsyn og svaret på rigtig mange spørgsmål. Samtidig har 

der været politiopgaver, der mere eller mindre har været ikke eksisterende under corona. 

Nattelivet har været lukket ned, der har stort set ikke været fodboldkampe, lufthavnen har 

været mere eller mindre lukket og der har generelt været et dyk i antal anmeldelser.
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Også på færdselsområdet satte corona sit præg i 

2020, hvor der i perioder har været markant færre 

biler på vejene. 

Østjyllands Politi har dog fortsat gennemført en 

række både lokale og nationale færdselskampagner, 

der har sat fokus på blandt andet spiritus- og 

narkokørsel, hastighed og uopmærksomhed.

Den uhensigtsmæssige færdselskultur i det vestlige 

Aarhus har også i 2020 været genstand for særlig 

22-03-202118

Årsberetning 2020

Indsatsområder 2020: Færdsel

opmærksomhed – særligt som følge af en dødsulykke på Ringvejen i oktober. Resten af 

året gennemførte færdselsafdelingen 100 færdselsindsatser i området omkring 

Ringvejen og det vestlige Aarhus, hvilket mundede ud i flere end 500 sigtelser.

Derudover har Østjyllands Politi deltaget i to større kampagner med Aarhus Kommune; 

”Brems for Gult” og ”Styr udenom kæmpebøder”, der blandt andet via videoer på 

sociale medier satte fokus på farligheden af at køre over for gult og reglerne for cyklister 

på de aarhusianske cykelstier.
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I løbet af 2020 blev der begået fem drab i 

bandemiljøet i Aarhus, hvilket er et usædvanligt højt 

antal. Østjyllands Politi har efterforsket på højtryk for 

at få opklaret sagerne, hvilket har ført til, at i alt syv 

personer nu sidder varetægtsfængslet i relation til fire 

af drabene. 

Uroen har ulmet blandt flere af de kriminelle 

grupperinger – både i forsommeren og i efteråret. I 

juni måned var uroen særlig tydelig i Gellerupparken, 

hvor der var flere utryghedsskabende episoder med

22-03-202119

Årsberetning 2020

Indsatsområder 2020: Konflikter i Aarhus

hærværk, ildspåsættelse og stenkast mod politiet. Det førte til, at Østjyllands Politi for 

første gang gjorde brug af en skærpet strafzone. Det virkede efter hensigten, roen blev 

genoprettet, og efter en uge blev den skærpede strafzone ophævet. 

I efteråret opstod der uro i området ved Herredsvang/Trillegården, der kulminerede, da 

en ung mand blev skudt og dræbt. Det førte til, at Østjyllands Politi oprettede både 

visitations- og strafskærpelseszone i området. Tre uger senere var roen genoprettet, og 

visitations- og strafskærpelseszonen blev ophævet. 
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I løbet af 2020 faldt antallet af indbrud i private hjem 

markant. Sammenlignet med 2019 var der et fald på 

over 23%. Corona-nedlukningen betød, at mange 

blev hjemme det meste af dagen, hvilket gav dårlige 

arbejdsvilkår for tyvene. 

I tillæg til det fortløbende arbejde med at opklare 

indbrud, dvs. at komme hurtigt ud til indbrudsstedet, 

sikre spor og efterforske sagerne, har Østjyllands 

Politi i 2020 videreudviklet den forebyggende indsats.

22-03-202120

Årsberetning 2020

Indsatsområder 2020: Indbrud i private hjem

Mere tekst
For at sikre, at indbrudstallene ikke skulle stige 

igen i takt med genåbning af samfundet, blev der 

i løbet af efteråret afholdt tre digitale 

informationsmøder i særligt udsatte områder. 

På møderne fik borgerne information om, 

hvordan de bedst muligt kan sikre deres hjem 

mod indbrud.
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Tryg i Aarhus

Østjyllands Politi har siden 2017 haft en fælles 

tryghedsstrategi med Aarhus Kommune. Som en del af 

”Tryg i Aarhus”-projektet samarbejder Østjyllands Politi og 

Aarhus Kommune om at øge borgernes tryghedsfølelse 

på flere områder. I 2020 blev der blandt andet arrangeret 

tryghedsvandring på Aarhus Ø, arrangeret færdsels-

kampagner i udvalgte områder og etableret et samarbejde 

med kommunens uddannelsesinstitutioner for, ved fælles 

hjælp, at forebygge, at unge udvikler et stofmisbrug. 

22-03-202121

Årsberetning 2020

Indsatsområder 2020: Kommunale samarbejder

Randers Forebygger

I september 2020 indgik Østjyllands Politi og 

Randers Kommune et nyt samarbejde under navnet 

‘Randers Forebygger’. I regi af samarbejdet arbejder 

politi og kommune sammen om forebyggende tiltag 

som f.eks. indbruds-forebyggelse og information om 

digital sikkerhed. I løbet af 2021 vil en arbejdsgruppe 

afdække evt. nye områder for samarbejdet.
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Arbejdet i anklagemyndigheden blev i 2020 også 

præget af corona. I foråret blev alle ikke-kritiske 

retsmøder udsat, hvilket betød, at kun 

grundlovsforhør, andre hastende indgrebssager og 

ganske få andre sager blev gennemført. 

Inden den anden nedlukning var retterne blevet 

bedre indrettet i forhold til smittesikring, så under 

den anden nedlukning er relativt få sager blevet 

udsat til senere behandling.

22-03-202122

Årsberetning 2020

Anklagemyndighedens arbejde 

Anklagemyndigheden har leveret solide resultater på produktiviteten. Der er arbejdet 

effektivt med sagsbeholdningen, men der ligger fortsat mange sager og afventer 

behandling eller afgørelse i retten. 

Anklagemyndigheden blev i slutningen af 2020 tilført yderligere ressourcer, der skal 

bidrage til at nedbringe sagsbeholdningen. Målet er, at beholdningen af sager er 

reduceret med ca. 30% ved udgangen af 2023. 
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• En 34-årig mand blev i februar idømt 2½ års fængsel for flere end 100 

bedrageriforhold, hvor han havde lokket købere til at overføre penge for varer, 

han havde sat til salg på nettet, men aldrig været i besiddelse af.

• En 30-årig mand blev i april idømt 10 mdr. fængsel for hæleri af særlig grov 

beskaffenhed ved at have været i besiddelse af 124 designerstole, der et 

halvt år forinden var blevet stjålet fra Thorsager kirke. 

• En 42-årig mand blev i juni idømt to års fængsel for tre indbrud og syv 

indbrudsforsøg. Manden blev standset i en bil, hvor han, udover et koben, 

havde gemt en liste med diverse adresser på boliger, der var sat til salg, og 

hvor der kunne findes designermøbler. I hans hjem fandt politiet diverse 

designermøbler, der var stjålet ved tre indbrud.  

• En 29-årig mand blev i september idømt syv års fængsel og syv års opholds-

forbud i store dele af Aarhus for, under bandekonflikten i 2019, at have skudt  

22-03-202123

Årsberetning 2020

Domme i 2020

• Fire professionelle butikstyve blev i september tilsammen idømt ni års fængsel for sammenlagt 197 

butikstyverier begået over det meste af Jylland og efterforsket af Særlig Efterforskning Vest. 

• To mænd på 28 og 39 år blev i oktober kendt skyldige i racisme og flere tilfælde af hærværk, blandt 

andet på den jødiske gravplads i Randers. Den 39-årige blev idømt et års fængsel, mens dommen 

mod den 28-årige afventer nogle undersøgelser af hans personlige forhold. 

• Fire personer blev i december idømt mellem fire og otte års fængsel for at have været med i et 

netværk, der på nettet forsøgte at købe adskillige skydevåben, som via Danmark skulle fragtes til 

Sverige. Sagen blev efterforsket af Særlig Efterforskning Vest i samarbejde med amerikanske 

Homeland Security Investigations.   
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to mænd i benene.
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Fokus i 2021
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Årsberetning 2020

Fokus i 2021 – Udmøntning af flerårsaftalen

1. Nærhedsreform af politiet 

2. Politigaranti 

3. Styrket indsats over for ofre for vold i 

nære relationer og voldtægt mv.

4. En mere robust politistyrke

5. Styrket indsats mod kompleks 

kriminalitet

6. Styrket indsats mod digital 

kriminalitet 

7. Mindre sagsbunker og kortere 

sagsbehandlingstider 

8. Flere ressourcer til politi og 

anklagemyndighed i Nordatlanten 

9. Stærke indsatser mod terror, social 

dumping og i de grænsenære 

områder 

10. Fortsat modernisering af politiet og 

anklagemyndigheden

11. Øget indsats for trafiksikkerhed 

Inden for de 11 temaer er der en række initiativer, der tilsammen udgør de politiske 

krav og indsatser, der skal leveres på inden for politiet og anklagemyndighedens 

område i de kommende tre år

11
Aftalen udstikker fire pejlemærker for den 

forandringsproces, som politiet og 

anklagemyndigheden skal gennemføre over 

de næste tre år:

1. Et mere borgernært politi 

2. Styrket straffesagsbehandling og 

efterforskning af kompleks kriminalitet 

3. Styringsreform - reform af rigspolitiet

4. Modernisering af politiets IT

OMRÅDER 4 PEJLE-

MÆRKER

40 INITIATIVEROVER
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Flere patruljer og et styrket lokalpoliti

Som følge af flerårsaftalen får Østjyllands Politi tilført flere ressourcer, der blandt andet 

betyder, at der kommer flere patruljer på gaden på udvalgte tidspunkter samt at 

lokalpolitiet bliver styrket. 

Derudover kommer der flere lokalbetjente, og lokalstationen i Odder flytter i nye lokaler, så 

der er plads til at udvide bemandingen fra de nuværende tre til fem lokalbetjente, ligesom 

åbningstiden bliver udvidet. 

Borgerne i centrum

De ekstra ressourcer skal blandt andet hjælpe til, at Østjyllands Politi kan indfri de 

såkaldte politigarantier, der skal sikre, at politiet rykker hurtigt ud på en række områder, 

hvor borgernes tryghedsfølelse er særligt på spil. Det gælder ved indbrud, vold, voldtægt 

og narkotikasalg ved skoler. 

Samtidig kommer der flere hænder til straffesagsbehandlingen, hvilket skal være med til at 

nedbringe sagsbehandlingstiden, så borgerne oplever en hurtig og effektiv behandling af 

deres sag.

Årsberetning 2020

Fokus i 2021 – Udmønting af flerårsaftalen
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Årsberetning 2020

Fokus i 2021 – Udmønting af flerårsaftalen

27

Fokus på færdselskulturen

Som en del af den øgede indsats for trafiksikkerheden vil Østjyllands Politi i 2021 fortsat 

have fokus på den uhensigtsmæssige færdselskultur, der især opleves som et stort 

problem i den vestlige del af Aarhus. 

Al for høj hastighed, kørsel frem for gult og rødt lys samt farlige overhalinger er blandt de 

færdselslovsovertrædelser, der gør det utrygt for andre trafikanter. En fortsat styrket og 

konsekvent færdselsindsats skal sikre, at det er trygt for alle at færdes i trafikken. 

Indbrud

Østjyllands Politi har i 2020 haft fokus på håndteringen af indbrudskriminalitet. I 2020 har 

antallet af indbrud i privat beboelse ligget på et historisk lavt niveau, blandt andet som 

følge af Coronavirussen, der har betydet, at mange har arbejdet hjemmefra og i det hele 

taget har tilbragt mere tid i hjemmet. 

Det har været svært at være indbrudstyv i 2020, og Østjyllands Politi har et ønske om, at 

det fortsat skal være sådan. Derfor vil politiet i 2021 fortsat have fokus på at klæde 

borgerne godt på til at forebygge indbrud, blandt andet ved afholdelse af borgermøder i 

samarbejde med flere af politikredsens kommuner. 
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2020 i tal
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Årsberetning 2020

2020 i tal: Hele straffeloven

22-03-202129
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Årsberetning 2020

2020 i tal: Tyveri og indbrud i privat beboelse
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Årsberetning 2020

2020 i tal : Vold og røverier
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Årsberetning 2020

2020 i tal : Økonomisk kriminalitet, sædelighed, narkotika 
og smugling
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Årsberetning 2020

2020 i tal : Færdsel

22-03-202133

66.962 

60.129 

69.186 

 54.000 56.000 58.000 60.000 62.000 64.000 66.000 68.000 70.000

FÆRDSELSLOV

ANMELDELSER

2020 2018 2019

53.589 

50.595 

47.601 

 44.000  46.000  48.000  50.000  52.000  54.000  56.000

FÆRDSELSLOV

SIGTELSER

2018 2019 2020

33



Side          / 

Statistik fordelt på 
kommuner
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Årsberetning 2020

2020 i tal: Aarhus kommune

Anmeldelser 2020

18.047 

1.169 

131 

6.774 

1.354 

2.109 

2.223 

200 

34.850 

18.827 

1.461 

131 

8.366 

1.454 

2.159 

2.139 

270 

34.759 

 -  5.000  10.000 15.000 20.000 25.000 30.000 35.000 40.000

HELE STRAFFELOVEN

INDBRUD I PRIVAT BEBOELSE

RØVERI

TYVERI

VOLD

NARKOTIKA OG SMUGLING

ØKONOMISK KRIMINALITET

SÆDELIGHED

FÆRDSELSLOV

AARHUS KOMMUNE

2019 2020

Udvikling i 
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Udvikling i 
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Færdselslov 91 0,3%
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84 3,9%
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-50 -2,3%

Vold -100 -6,9%

Tyveri -1.592 -19,0%

Røveri 0 -

Indbrud i 
privat 

beboelse
-292 -20,0%

Hele 
straffeloven
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Årsberetning 2020

2020 i tal: Randers kommune   

Udvikling i 
antal

Udvikling i 
procent

Færdselslov 893 5,3%

Sædelighed 72 90,0%

Økonomisk 
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12 1,4%

Narkotika og 
smugling

69 6,9%

Vold -51 -11,6%

Tyveri -467 -26,6%

Røveri 4 20,0%

Indbrud i 
privat 

beboelse
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Årsberetning 2020

2020 i tal: Favrskov kommune

Udvikling i 
antal

Udvikling i 
procent

Færdselslov 635 15,5%

Sædelighed -269 -90,9%

Økonomisk 
kriminalitet

-34 -25,8%

Narkotika og 
smugling

7 12,1%

Vold -46 -31,1%

Tyveri -78 -17,4%

Røveri 4 66,7%

Indbrud i 
privat 

beboelse
-50 -28,2%

Hele 
straffeloven

-495 -30,4%

Anmeldelser 2020
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Side          / 

Årsberetning 2020

2020 i tal: Norddjurs kommune

Udvikling 
i antal

Udvikling 
i procent

Færdselslov -403 -7,4%

Sædelighed -8 -24,2%

Økonomisk kriminalitet -203 -62,8%

Narkotika og smugling -24 -18,9%

Vold 58 36,7%

Tyveri 25 7,6%

Røveri 3 75,0%

Indbrud i privat 
beboelse

-15 -12,6%

Hele straffeloven -101 -6,6%

Anmeldelser 2020
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Side          / 

Årsberetning 2020

2020 i tal: Syddjurs kommune

Udvikling i 
antal

Udvikling i 
procent

Færdselslov 61 1,4%

Sædelighed -35 -64,8%

Økonomisk 
kriminalitet

179 151,7%

Narkotika og 
smugling

14 17,1%

Vold -2 -2,6%

Tyveri 14 4,0%

Røveri 1 33,3%

Indbrud i 
privat 

beboelse
-97 -47,1%

Hele 
straffeloven

80 5,9%

Anmeldelser 2020
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Side          / 

Årsberetning 2020

2020 i tal: Odder kommune

Anmeldelser 2020
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Udvikling i 
antal

Udvikling i 
procent

Færdselslov 933 68,2%

Sædelighed -4 -33,3%

Økonomisk 
kriminalitet

-11 -12,9%

Narkotika og 
smugling

31 129,2%

Vold -12 -25,0%

Tyveri -57 -29,5%

Røveri -1 -50,0%

Indbrud i 
privat 

beboelse
-28 -34,6%

Hele 
straffeloven

-82 -14,0%
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Side          / 

Årsberetning 2020

2020 i tal: Samsø kommune

Udvikling i 
antal

Udvikling i 
procent

Færdselslov 17 9,2%

Sædelighed 0 0,0%

Økonomisk 
kriminalitet

0 0,0%

Narkotika og 
smugling

-9 -42,9%

Vold -2 -16,7%

Tyveri 5 20,8%

Røveri 0 -

Indbrud i 
privat 

beboelse
-2 -22,2%

Hele 
straffeloven

0 0,0%

Anmeldelser 2020
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